Официальное издание
№ 2                                                    03 февраля 2021 г.

ВЕДОМОСТИ

ОРГАНОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
                                                      КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2021                  с. Городок                                 № 3 - п

        О внесении изменений в Постановление № 51-п от 30.09.2014 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников администрации Городокского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы (в редакции постановление № 92-п от 28.11.2016, в редакции постановление № 74-п от 19.12.2017, в редакции постановление № 20-п  от 18.05.2018, в редакции постановление № 40-п  от 13.08.2018, в редакции постановление № 73 от 29.12.2018, в редакции постановление № 83-п от 30.12.2019)»
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом края « О внесении изменений в статью 4 Закона края «О системе оплаты труда краевых государственных учреждений», руководствуясь статьей 14 Устава Городокского сельсовета Минусинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в приложение «Положение «О системе оплаты труда работников администрации Городокского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы ( в редакции постановление № 92-п от 28.11.2016, в редакции постановление № 74-п от 19.12.2017, в редакции постановление № 20-п  от 18.05.2018, в редакции постановление № 40-п  от 13.08.2018, в редакции постановление № 73 от 29.12.2018, в редакции постановление № 83-п от 30.12.2019))  следующие изменения:
     1.1 в пункте 5.6.4 статьи 5 слова « 19408 рублей » заменить словами «20468  рублей»
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Городокского сельсовета Кривину О.А.
     3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в официальном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет»» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021 года.
Глава администрации	      						          А.В. Тощев

УЧРЕДИТЕЛЬ:                                                                                                                 АДРЕС:
Администрация  Городокского  сельсовета,                                               662631  с. Городок,  ул. Ленина,  6 «а»
Городокский  сельский  Совет  депутатов                                                            Минусинского  района
Минусинского  района                                                                                           тел.71-2-68
Отпечатано  в  ГП  КК  «Минусинская   типография»                                                                                                                                             Ул. Комсомольская, 9, тел.2-20-54
[bookmark: _GoBack]ТИРАЖ: 900 шт.

Официальное издание

№

2

03 февраля 2021 г.

ОРГАНОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСО

ВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2021                  с. Городок                                 № 3

-

п

О внесении изменений в Постановление № 51

-

п от 30.09.2014 «Об утверждении Положения «О системе

оплаты труда работников администрации Городокского сельсовета Минусинского района, не относящихся к

муниципальным должностям, должностям муниципальной сл

ужбы (в редакции постановление № 92

-

п от

28.11.2016, в редакции постановление № 74

-

п от 19.12.2017, в редакции постановление № 20

-

п  от 18.05.2018,

в редакции постановление № 40

-

п  от 13.08.2018, в редакции постановление № 73 от 29.12.2018, в редакции

пост

ановление № 83

-

п от 30.12.2019)»

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом края « О

внесении

изменений в статью 4 Закона края «О системе оплаты труда краевых государственных учреждений»,

руководствуясь статьей 14 Устава Городокского сельсовета Минусинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение «Положение «О системе оплаты труд

а работников администрации Городокского

сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям

муниципальной службы ( в редакции постановление № 92

-

п от 28.11.2016, в редакции постановление № 74

-

п

от 19.12.2017, в редакции по

становление № 20

-

п  от 18.05.2018, в редакции постановление № 40

-

п  от

13.08.2018, в редакции постановление № 73 от 29.12.2018, в редакции постановление № 83

-

п от 30.12.2019))

следующие изменения:

1.1 в пункте 5.6.4 статьи 5 слова «

19408 рублей

» з

аменить словами

«20468  рублей»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации

Городокского сельсовета Кривину О.А.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального о

публикования в

официальном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет»» и

применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021 года.

Глава администрации

А.В.

Тощев

УЧРЕДИТЕЛЬ:

АДРЕС:

Администрация  Городокского  сельсовета,

662631  с.

Городок,  ул.

Ленина,  6 «а»

Городокский  сельский  Совет  деп

утатов                                                            Минусинского  района

Минусинского  района                                                                                           тел.71

-

2

-

68

Отпечатано  в  ГП  КК  «Минусинская   типограф

ия»

Ул.

Комсомольская,

9, тел.2

-

20

-

54

ТИРАЖ: 900 шт.

Официальное издание   №  2                                                      03 февраля 2021 г.       ОРГАНОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ   ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСО ВЕТ     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   МИНУСИНСКОГО РАЙОНА                                                            КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   13.01.2021                  с. Городок                                 № 3  -   п              О внесении изменений в Постановление № 51 - п от 30.09.2014 «Об утверждении Положения «О системе  оплаты труда работников администрации Городокского сельсовета Минусинского района, не относящихся к  муниципальным должностям, должностям муниципальной сл ужбы (в редакции постановление № 92 - п от  28.11.2016, в редакции постановление № 74 - п от 19.12.2017, в редакции постановление № 20 - п  от 18.05.2018,  в редакции постановление № 40 - п  от 13.08.2018, в редакции постановление № 73 от 29.12.2018, в редакции  пост ановление № 83 - п от 30.12.2019)»    В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом края « О   внесении  изменений в статью 4 Закона края «О системе оплаты труда краевых государственных учреждений»,  руководствуясь статьей 14 Устава Городокского сельсовета Минусинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:          1. Внести в приложение «Положение «О системе оплаты труд а работников администрации Городокского  сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям  муниципальной службы ( в редакции постановление № 92 - п от 28.11.2016, в редакции постановление № 74 - п  от 19.12.2017, в редакции по становление № 20 - п  от 18.05.2018, в редакции постановление № 40 - п  от  13.08.2018, в редакции постановление № 73 от 29.12.2018, в редакции постановление № 83 - п от 30.12.2019))   следующие изменения:          1.1 в пункте 5.6.4 статьи 5 слова «  19408 рублей  » з аменить словами  «20468  рублей»          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации  Городокского сельсовета Кривину О.А.         3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального о публикования в  официальном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет»» и  применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021 года.   Глава администрации                                 А.В.   Тощев      УЧРЕДИТЕЛЬ:                                                                                                                   АДРЕС:   Администрация  Городокского  сельсовета,                                                  662631  с.   Городок,  ул.   Ленина,  6 «а»   Городокский  сельский  Совет  деп утатов                                                            Минусинского  района   Минусинского  района                                                                                           тел.71 - 2 - 68   Отпечатано  в  ГП  КК  «Минусинская   типограф ия»                                                                                                                                               Ул.   Комсомольская,   9, тел.2 - 20 - 54   ТИРАЖ: 900 шт.